

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAŞYAYL İMAM HATİP ORTAOKULU KTS ÇALIŞMA PLANI VE GÖREV DAĞILIMI

Sıra	KTS Alan Başlığı	Faaliyetin Gerçekleştiril eceği Ay	İl MEM Trafından Planlanan Faaliyet	Görev Dağılımı ve İşlemler
1	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Ekim - Kasım	Okulların bilgisayar odaları düzenlenecek ve eksikleri giderilecektir ya da uzaktan eğitim döneminde bilgisayarı olmayan öğrenciler tespit edilerek o öğrencilere okullarda mevcut bulunan bilgisayarlar veya okulda yok ise haricen temin edilen bilgisayarlar geçici olarak verilecektir.	Elif Hüma DOĞRUL
2	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Ekim - Kasım	Uzaktan eğitim sürecinde ruhsal ve fiziksel sağlığın korunması.	Nisa KARATAŞ
3	Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı	Ekim - Kasım	Öğrenciler destekleme ve yetiştirme kurslarına teşvik edilecek ,kurslar online veya yüz yüze olarak yapılacak ve katılım sağlanacaktır.	Ramazan EVLEKSİZ
4	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Ekim - Kasım	Arapça kelime ezberleme yarışması yapılacaktır ya da uzaktan eğitim döneminde Arapça canlı ders esnasında kelime ezberleme yarışması veya online Arapça kelime sınavı yapılacaktır.	Elif Hüma DOĞRUL
5	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Ekim - Kasım	Doğa, evren, eğitim ve sağlık ile ilgili öğrencilerin tiyatro veya sinema izlemeleri desteklenecektir ya da uzaktan eğitim döneminde öğrenciler faaliyeti evlerinde gerçekleştirecektir. (TRT Belgesel Okul Yolunda, bırakabilirsin.org üzerinden paylaşılan yayınlar vb.)	Enes YELİVEN
6	İzleme ve Değerlendirme Alanı	Ekim - Kasım	Özellikle sınava girecek olan 8. ve 12 sınıf öğrencilerine ÖĞRENCİ KOÇLUĞU uygulaması yapılacak. Sınav hazırlık programı yapılarak takibi yapılacaktır.	Nisa KARATAŞ-Enes YELİVEN- Ramazan EVLEKSİZ Sultan KOÇAK- Ayşe KOÇ
7	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Aralık - Ocak	Okul merdiven ve koridorlarına İngilizce veya öğretim yapılan diğer dillerde özgün sözler yazılacaktır ya da öğrenciler uzaktan eğitim döneminde odalarında kendine ait dil panosu oluşturacak ve bu panoyu fotoğraflayacaklardır.	Ramazan EVLEKSİZ
8	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Aralık - Ocak	Güvenli internet kullanımı ve kişisel verilerin korunması.	Ramazan EVLEKSİZ
9	Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı	Aralık - Ocak	Sınava girecek 12.sınıf ve 8.sınıf öğrencilerinin rehberlik servisi ile bireysel olarak irtibatı sağlanacaktır. Öğrenci koçluk sistemi uygulanacaktır.	Nisa KARATAŞ
10	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Aralık - Ocak	Mesleki farkındalık oluşturulması amacıyla Kur'an-ı Kerim, hadis ve önemli şahsiyetlerin hayatlarına dair kıssalar ile ilgili duvar gazetesi oluşturulacaktır ya da uzaktan eğitim döneminde Kur'an-ı Kerim, hadis ve önemli şahsiyetlerin hayatlarına dair kıssalar ile ilgili duvar gazetesi öğrenciler tarafından evde oluşturularak öğretmenlere görselleri iletilecektir.	Mahmut KARAKOCA
11	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Aralık - Ocak	Şehirde bulunan bir müzeye gezi düzenlenecektir ya da uzaktan eğitim döneminde belirlenen mekan ile ilgili 3D mekanlar sitesi üzerinden sanal tur gerçekleştirilecektir. (http://www.3dmekanlar.com/) (https://oygm.meb.gov.tr/anadolumasallari/) (http://sanaltur.mta.gov.tr/)	Enes YELİVEN
12	İzleme ve Değerlendirme Alanı	Aralık - Ocak	Yaşam Pencerem anketi uygulanarak sınıf ve okul risk haritası çıkarılacak.Risk grubu ve dezavantajlı öğrenciler belirlenerek danışman öğretmenler görevlendirilecek.Dezavantajlı öğrencilerimize hayırsever yardımıyla kışlık bot , okul kıyafeti yardımı, eba canlı yayın ve eba tv imkanları takip edilerek gerekirse TV ve Bilgisayar temini sağlanacaktır.	Elif Hüma DOĞRUEL-Ene YELİVEN- Rabia ÖKÇE-Suna ÜRENLİ-Sultan KOÇAK-Nisa KARATAŞ
13	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Şubat - Mart	Bilim, medeniyet, hikmet, sanat ve spor dünyamızın önde gelen Türk şahsiyetlerinin hayat hikayetleri okul koridorlarında sergilenecek, videolar izlenecektir ya da öğrenciler uzaktan eğitim döneminde bilim, medeniyet, hikmet, sanat ve spor dünyamızdan önde gelen Türk şahsiyetlerin hayat hikayetlerini araştırıp anlattıkları videoları arkadaşlarıyla internet üzerinde paylaşacaktır.	Nurten YÜREKTEN

14	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Şubat - Mart	Hz. Muhammed (s.a.v.)'in eğitim anlayışı ve eğitim metotları.	Sultan KOÇAK
15	Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı	Şubat - Mart	Öğrencilere belirli aralıklarla okul bazında online veya yüz yüze olarak deneme sınavları yapılacak,sınav analizleri yapılarak eksik veya yetersiz konuların geri dönüşümleri sağlanacaktır.	Rabia ÖKÇE-Nurten YÜREKTEN
16	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Şubat - Mart	Okul içi , "Kur'an-ı Kerim Okuma", "İlahi", "Hadis", "Hitabet", "İlimihal", "Hafızlık" başlıklı mesleki yarışmalar yüz yüze veya online olarak düzenlenecektir.	Mahmut KARAKOCA-Nurten YÜREKTEN (İlahi gurubu)
17	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Şubat - Mart	40 şair 40 şiir etkinliği düzenlenecektir ya da uzaktan eğitim döneminde video aracılığı ile faaliyet gerçekleştirilerek kayıt altına alınacaktır.	Sultan KOÇAK
18	İzleme ve Değerlendirme Alanı	Şubat - Mart	Sınıf ve öğrenci bazında başarı analizi yapılır. Öğrencilerin yetersiz olduğu dersler belirlenir ve ek çalışma takvimleri hazırlanır. Eba ve Canlı dersler haricinde öğretmen ve öğrencilerin uygun zamanlarında yüzyüze veya uzaktan ders takviyeleri sağlanacaktır.	Elif Hüma DOĞRUEL-Ene YELİVEN-Rabia ÖKÇE-Suna ÜRENLİ-Sultan KOÇAK-Nisa KARATAŞ
19	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Nisan - Mayıs	Okuma alışkanlığının geliştirilmesi amacıyla okullarda ve pansiyonlarda okuma köşeleri oluşturulacaktır ya da öğrenciler uzaktan eğitim döneminde kendi evlerinde kitap köşesi oluşturup okuma saatleri yapacaklardır.	Rabia ÖKÇE-Nurten YÜREKTEN
20	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Nisan - Mayıs	Teknoloji okuryazarlığı, dijital beceriler, Web araçları, dijital platformlar ve e içeriklerin etkin kullanımı.	Enes YELİVEN-Elif Hüma DOĞRUEL
21	Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı	Nisan - Mayıs	Akademik başarıyı arttırmak için önceki yıllarda sınavlarda başarılı olan öğrencilerle sosyal medyadan veya yüz yüze irtibata geçip onların tecrübelerinden faydalanılacaktır.(zoom veya youtube üzerinden canlı yayın yapıp linki paylaşılabilir)	Ramazan EVLEKSİZ
22	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Nisan - Mayıs	40 ayet ,40 hadis, 40 kavram etkinliklerinden okul program ve tarihine uygun şekilde seçilen etkinliklerden birisi gerçekleştirilecektir ya da uzaktan eğitim döneminde 40 ayet ,40 hadis, 40 kavram etkinliklerinden okul program ve tarihine uygun şekilde seçilen etkinliklerden biri uzaktan eğitime uyarlanarak gerçekleştirilecektir.	Sultan KOÇAK
23	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Nisan - Mayıs	"Genç Bilaller" Ezan Okuma Yarışması veya "Genç Hatipler" Hutbe Okuma Yarışması veya "Genç Sadâ" Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması veya "Genç Sesler" Müsiki Yarışması yüz yüze ya da online video aracılığı ile düzenlenecektir.	Mahmut KARAKOCA
24	İzleme ve Değerlendirme Alanı	Nisan - Mayıs	Öğrencilerin uyum ,devam,başarı ,disiplin durumlarına yönelik veriler toplanarak analizler yapılacak ve çözüm yolları bulunacak	Elif Hüma DOĞRUEL-Ene YELİVEN-Rabia ÖKÇE-Suna ÜRENLİ-Sultan KOÇAK-Nisa KARATAŞ
AÇIKLAMALAR				

- Her faaliyet ilgili ayın ilk haftasından başlayarak uygulanacak son iki hafta boş kalacak
- Yapılan çalışmalar dijital ortamda görevli öğretmene ve idareye faaliyetin yapıldığı zaman diliminde "balcilar42@gmail ve ramazanevleksiz@gmail.com" adresine gönderilecek. Faaliyet bilgisi; amaç-hedef kitle- sonuç-ve faaliyetin başlama ve bitiş sürecini anlatan metin ve yapılan faaliyetin fotoğraflarından 5 adetini dijital ortamda ilgili mail adreslerine gönderilecek.
- İngilizce öğretmeni Ramazan EVLEKSİZ gelen bilgilerin, idareden onayını aldıktan sonra okulun web sayfasında ayı gün yayımlayacaktır.
- Ekim ayının görevleri kasım ayının içinde ivedili birşekilde tamamlanacak.

11.11.2020

Ali BALCI
Okul Müdürü